

# MOOTTORITYÖ J. VIITIKKO & KARNEVAALI JM

Lauantaina 8.7.2023 Suonenjoella klo 10

Suonenjoen urheiluautoilijat ry

## KILPAILIJATIEDOTE JA OHJAAJAINFO

Määräaikaan mennessä ilmoittautui yhteensä 289 kilpailijaa. Kaikki ilmoittautuneet hyväksyttiin kilpailuun. Ilmoittautuneet luokittain:

EVK	57	Tuuppari	47
Yleinen	102	Naiset	31
Nuoret	26	Seniorit	26

Kilpailupaikalle, Ritomäen rc-rata, opastus Suonenjoen keskustasta. Radan osoite: Ralliraitti 74, 77600 Suonenjoki. Kalusto puretaan varikolla. Traileriparkki varikon takareunalla.

Ilmoittautuminen kilpailutoimistossa, tornin alakerrassa. Nuortenluokan kujettajalla tulee olla huoltaja mukana.

Maksut pitää suorittaa etukäteen kilpailun järjestäjän alla ilmoittamalle tilille. Saaja: Suonenjoen Urheiluautoilijat ry Tilinumero (iban) : FI24 4764 0010 0823 84 Viestikenttään kilpailijan nimi ja ID numero. Ilmoittautumiseen mukaan kuitti maksusta. Emme palauta puutteellisin tiedoin maksettuja ilmoittautumisia. Mikäli joudut perumaan jo maksetun ilmoittautumisen, ilmoita maksajan nimi, kilpailijan nimi ja ID, peruttavat luokat ja voimassaoleva tilinumero osoitteeseen: suonenjoenua@gmail.com. Osallistumismaksut palautetaan noin yksi viikko kilpailun jälkeen niille, jotka ovat toimineet näiden ohjeiden mukaisesti.

Kilpailun aikataulu:

Varikko avataan	6.45
Kilpailutoimisto avataan	7.00
Ilmoittautuminen alkaa	7.00
Katsastus alkaa	7.15
Ilmoittautuminen päättyy	9.00
Tuomariston 1. kokous	9.00
Katsastus päättyy	9.15
Nuorten ohjaajakokous	9.35
Lähtötavan näyttö	9.45
Kilpailu alkaa	10.00
Kilpailu päättyy	n. 20.00

Kilpailualueelle pääsee kuljettajan lisäksi kaksi (2) huoltohenkilöä ilmaiseksi. Huoltohenkilöiden ja kilpailijan saavuttava kilpailupaikalle yhtäaikaan. Muut maksavat pääsymaksun 10€/hlö, alle 12v ilmaiseksi.

Katsastus suoritetaan lähtölaatatalla. Äänet mitataan katsastuksen yhteydessä kaikilta. Katsastuksessa painopistealueena ajovarusteiden, penkin ja vöiden kunto sekä korin ruostevauriot ja tuulilasi.

Katsastukseen ajetaan seuraavasti: Radan takamutkasta radalle, jossa ensin äänenmittaus. Tämän jälkeen ajetaan eteenpäin ja käännetään ajosuuntaa vasten lähtölaatalle, jossa suoritetaan katsastus.

Varikon reunalla, lähellä huoltorakennusta on hitsauspaikka. Paikalla maksullinen hitsauspalvelu.

Ajojärjestys: EVK/Tuupparit, Yleinen, Naiset/Nuoret/Seniorit.

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on Pekka Auvinen.

Suosimme sähköisen kuuluttajalomakkeen käyttöä. Muistathan päivittää tiedot ajantasaiseksi.

Peruutukset ennen kilpailupäivää sähköpostilla [koivumaasalla@gmail.com](mailto:koivumaasalla@gmail.com). Kilpailupäivänä numeroon 040 7073253, muista myös kirjallinen perumisilmoitus.

Varikkopaikalla oltava vähintään kilpa-auton pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Varikkovarusteena imeytysmatto ja sammutin, jossa tarkastusvoimassa. Muista myös huoltoauton alustan suojaus. Pidäthän huolen varikkopaikkasi siisteydestä myös päivän päätteeksi.

Palkittaville tiedoksi seuraavaa:

#### Palkinnonjako

Verohallinnon ohjeistuksen mukaisesti kilpailussa menestyneet rahapalkinnoilla palkittavat kuljettajat ovat velvollisia toimittamaan kilpailunjärjestäjälle työkorvausta varten lasketun verokortin tai todistuksen ennakkorekisteriin kuulumisesta. Huomioithan että palkan verokorttia ei voi käyttää työkorvauksen maksun yhteydessä, koska palkkatulosta tehdään eri vähennyksiä kuin työkorvauksesta.

Kilpailunjärjestäjän maksaessa palkinnot rahana kilpailunjärjestäjän tulee maksamistaan rahapalkinnoista toimittaa ennakonpidätys, jos palkinnon arvo on yli 100 euroa eikä palkinnon saaja kuulu ennakonperintärekisteriin.

Jos palkinnon saaja ei toimita työkorvausta varten laskettua verokorttia kilpailunjärjestäjälle palkinnosta tulee toimittaa 60 prosentin ennakonpidätys.

Tämän päätöksen mukaan ennakonpidätyksen voi jättää toimittamatta kilpailijalle kilpailusta maksettavasta rahapalkinnosta vain silloin, jos rahapalkinnon arvo on alle 100 euroa TAI jos kilpailija on merkitty ennakoperintärekisteriin.

Työkorvausta varten laskettu verokortti tulee toimittaa 21.7.2023 mennessä osoitteeseen suonenjoenua@gmail.com ( Aihe : Moottorityö J. Viitikko & Karnevaali JM 2023)  
Samassa sähköpostissa kilpailijan tulee toimittaa tilinumero, jonne palkinnot maksetaan.

Palkinnot maksetaan kilpailijoiden tilille viimeistään 31.7.2023 (Huomioi mahdollinen 2 päivän pankkiliikenneviive).

Mikäli kilpailija ei toimita pyytämiä asiakirjoja, on kilpailunjärjestäjällä velvollisuus periä palkinnosta 60% ennakonpidätys.

Lisätietoja / tarkennuksia Jouni Suorsa SuonUa puheenjohtaja p. 0400 713117

Veronumeron saat; Kirjautu Oma veroon – omat verolajit – verokortit ja ennakkovero – tilaa uusi verokortti – valitse koko hakemus (selaa koko hakemus) – näytä lisää – muut ansiotulot (arvioi koko vuoden summa) – seuraava – valitse minne verokortti toimitetaan – esikatsela ja lähetä – alempi verokortti ansiotuloa varten (pdf)

Tervetuloa ja mukavaa kilpailupäivää kaikille :)  
Suonenjoen Urheiluautoilijat Ry